è stato stipulato per la durata di tre anni con inizio dal 01/06/2020 sino al 31/05/2023 e 

rinnovabile per altri due anni tacitamente se non interverrà disdetta motivata almeno sei mesi 

prima della scadenza contrattuale; il canone annuo pattuito è pari a € 4.800,00                   

(euro quattromilaottocento/00) da corrispondersi in 12 rate uguali di € 400,00                    

(euro quattrocento/00) ciascuna. 

A parere dello scrivente, il canone annuo pattuito è congruo. 

5. Provenienza e titolarità. Dalla verifica della relazione notarile ex art. 567 c.p.c.

[...]

presente agli atti della presente procedura, è emerso che le formalità pregiudizievoli 

gravanti sul bene pignorato sono le seguenti: 

- Iscrizioni pregiudizievoli.  

- Ipoteca giudiziale derivante da decreto ingiuntivo del 04/10/2016, rep. n. 15866, iscritta in 

data 08/10/2018 ai nn. 38534/5421 per euro 12.000,00 (dodicimila) di cui euro settemila 

(settemila) per sorte capitale a favore di Muni Prospero, nato a Catenanuova il 25/02/1942,  

contro il debitore esecutato; gravante anche sull' intera proprietà (1/1) del bene pignorato. 

La suddetta iscrizione pregiudizievole è stata totalmente cancellata come si evince dalla